訂正告示

札幌市告示第 2665 号

令和７年５月 22 日付け札幌市告示第 2136 号の内容の訂正について、下記のと

おり告示する。

令和７年６月 20 日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 役務の名称

札幌市告示第 2136 号 札幌市役所本庁舎で使用する電力

２ 訂正内容

入札説明書の別紙４「契約書（案）」を、以下のとおり訂正する。

・誤：単価一覧の添付なし

・正：単価一覧の添付あり

３ 担当部局

〒060-8611 札幌市中央区北１条西２丁目

札幌市総務局行政部庁舎管理課 電話 011-211-2052